

استاندار در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری:

مدیران ترسو کنار بروند

صفحه۲ستون راوی

کشمقاله

همه در انتظار گزارش عملکرد دادگستری!

پس از اوجگیری احساس ناامنی ناشی از بعضی سرقت‌های مسلحانه و زورگیری‌ها در سطح اهواز، با سرعت عمل نیروی انتظامی در دستگیری مجرمان و مصاحبه تأثیرگذار رئیس کل دادگستری استان و وعده امیدوار کننده رسیدگی خارج از نوبت به این جرائم و اشد مجازات برای برهم‌زنندگان امنیت جامعه و نیز اعلام آمادگی سیاه‌استان برای همکاری با نیروی انتظامی در کمک به تأمین امنیت اجتماعی مردم، موجی از رضایت و امیدواری استان را فراگرفت و این انتظار در مردم بوجود آمد که بزودی مجرمین محاکمه و مجازات شوند و جامعه از احساس امنیت سرشار خواهد شد. اینک حدود سه هفته پس از آن ماجرا مردم مشتاقانه منتظر ند تا از ادامه کار و بخصوص از اقدامات دادگستری در رسیدگی خارج از نوبت به جرم مجرمین و مجازات شدید عاملان ناامنی‌باخیر بشوند.

مردم بطور غریزی به دنبال کسب اطلاع از اوضاع و احوال محیط اطرافند تا از امنیت محیط پیرامون خود مطمئن شده و در صورت وجود شرایط ناایمن آماده مقابله با مشکل و دفع آن شوند و طبیعی است که بعد از رویدادهای امنیت‌شکن و اوجگیری احساس ناامنی همچون مواردی که در ماههای گذشته در خوزستان و بالاخص در اهواز روی داد، مردم اهواز و دیگر شهر و روستاهای استان بیش از پیش به دنبال کسب خبر از نتیجه اقدامات صورت گرفته‌اند و تأخیر در دستیابی به خبر آنان را آشفته و نگران کرده و توهم ناامنی را بالا می‌برد. از طرفی اسماک دستگاه‌های ذیربط همچون دادگستری و نیروی انتظامی در اطلاع‌رسانی بموقع موجب گسستگی و بی‌پروائی بیشتر مجرمین و تجاوزکنندگان به حقوق اجتماعی شده که مؤید توهم ناامنی و باعث تشدید این توهم خواهد بود. بخصوص وقتی که پای رسانه های مساله دار و یا معاند هم به میان آید که برای تشدید احساس ناامنی حاضرند از کاهی کوهی بسازند و با بزرگنمایی مسائل و حوادث کوچک مردم را بترسانند و با بکارگیری پیام رسان ها در فضای مجازی و گرفتن قدرت تفکر از مردم فتنه‌ای جدید در کشور آغاز کنند و با راه‌اندازی فتنه و آشوب نیات پلید خود و دشمنان را در مورد ایران اسلامی جامه عمل بپوشانند.

اگر دست اندرکاران مسائل امنیتی استان از طرق مختلف بخصوص از طریق رسانه‌ها در بالابردن آگاهی‌های مردم، معرفی شخصهای مختلف امنیتی تعیین وضعیت امنیتی استان، انعکاس بموقع و کامل حوادث و دستگیری متخلفین و مهمتر از همه؛ انعکاس عملکرد قوه قضائیه اقدام کنند، یقیناً بخش عده‌ای از احساس یا توهم ناامنی که معمولاً ناشی از بی‌اطلاعی از عملکرد دستگاههای متولی امنیت و بمباران اخبار کذب است، از بین خواهد رفت و با این اطلاع‌رسانی‌ها و ارتقاء آگاهی عمومی، ضمن فراهم شدن بستر لازم برای جلب مشارکت بیشتر مردم در تأمین امنیت جامعه و مقابله با عوامل ایجاد ناامنی این توهم عمومی که «مجرمین به دلیل سیاستهای زندان ذاتی قوه قضائیه را به علت نقص قوانین معمولاً خیلی زود از زندان آزاد شده و دوباره به دست بکار جرم می‌شوند» نیز که عامل مهمی در پایداری احساس ناامنی است، از بین خواهد رفت.

موسوی زاده

mng@noordaily.ir

استاندار خوزستان:

حضور دانش آموزان خوزستانی در مدارس اجباری نیست

شهر آلوده در استان نداریم

شریعتی گفت: حفظ سلامتی مردم و دانش آموزان خط قرمز ما است و به همین دلیل حضور دانش‌آموزان در مدارس اجباری نیست.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در نشست روز گذشته ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: با توجه به اینکه هیچ مدرسه‌ای اعم دولتی و غیردولتی حق اجباری کردن حضور دانش آموزان در مدارس را ندارد به همین دلیل لزومی به تعطیلی مدارس نیست. او افزود: از ۴۵ شهری که در سطح کشور به عنوان شهرهای آلوده اعلام شده است هیچکدام جزو استان خوزستان نیست و تا به امروز ما در استان شهر آلوده نداریم.

شریعتی با بیان اینکه همچنان در وضعیت قرمز کرونا قرار داریم، ولی در وضعیت بسیار پرخطر و آلوده نیستیم، اظهار داشت: با اقدامات و تمهیدات صورت گرفته شیب بیماری به صورت ملایم در حال افزایش است و اگر دست به دست هم داده و شرایط را کنترل نمایم شیب روند افزایشی روند با ثبات خواهد گرفت.

استاندار خوزستان تصریح کرد: هیچ اجباری برای حضور دانش آموزان در مدارس نیست با این حال شرایط آموزش مجازی و همچنین حضوری فراهم است، بنابراین لزومی به اعلام تعطیلی مدارس نیست البته در مناطق روستایی حضور دانش آموزان در مدارس بیشتر است و لازم است امکانات بهداشتی بیشتری در اختیار این مناطق قرار گیرد.

پنج کشته در حادثه انفجار گاز شهری اهواز

همین صفحه



معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور با اشاره به لایحه اصلاح سن ازدواج در کمیسیون لایوح دولت و اهمیت آن در جهت تبیین و حفظ حقوق کودک اظهار کرد: گرچه در قانون، سن ازدواج با تبصره‌ای مقید به نظر قاضی می‌شود اما می‌توان گفت در حال حاضر حداقلی برای سن ازدواج وجود ندارد و همین امر مشکلاتی را برای بسیاری از کودکان ایجاد کرده است.

به گزارش ایسنا، معصومه ابتکار در وبینار حقوق کودک در نظام حقوقی ایران با بیان اینکه به دنبال افزایش سن ازدواج نیستیم اظهار کرد: طبق آمار، ازدواج دختران زیر ۱۴ سال حدود ۳۰ هزار در سال بیان شده است، ازدواج دختر ۱۵ و ۱۶ ساله‌ای که به بلوغ فکری و جسمی رسیده باشد ایرادی ندارد اما حقیقتا دختران زیر سن ۱۳ سال کودک محسوب می‌شوند و مشکلات متعددی را نظیر خرید و فروش دختران به همراه خواهد داشت.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه ازدواج دختران زیر ۱۳ سال می‌تواند مشکلات عدیده روحی را به همراه داشته باشد، ادامه داد: هنگامی که دختران کمتر از ۱۳ سال از حقوق اجتماعی نظیر دریافت گواهینامه و... برخوردار نیستند، چگونه می‌توانند ازدواج کنند؟

به گفته‌وی، مسایل مربوط به حقوق کودکان با مسایل حقوق خانواده اتصالی مهم و مؤثر دارند و معاونت امور زنان و خانواده در این راستا در کنار مسایل مربوط به خانواده و صیانت و کرامت مقام خانواده در باب اهمیت به دختران جوان و آموزش کودک و الگو سازی در آموزش و پرورش فعالیت‌هایی را انجام داده است. ابتکار تصویب و ابلاغ قانون حمایت از اطفال و نوجوانان را امری مهم دانست و افزود: این قانون از دو جنبه فرهنگی و بازدارندگی اهمیت بالایی دارد، همچنین دارای تعاریف جامعی در بحث خشونت است به گونه‌ای که از همین تعاریف در لایحه تأمین امنیت بانوان استفاده کردیم چراکه تعاریفی روزآمد و کاربردی

پنج کشته در حادثه انفجار گاز شهری اهواز

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: جسد پنجمین فرد کشته شده حادثه انفجار گاز صبح روز گذشته در اهواز از زیر آوار خارج شد.
ابراهیم قنبری در گفت و گو با ایرنا، بیان کرد: در حادثه انفجار گاز شهری روز گذشته در یک واحد مسکونی ۲ طبقه در منطقه عامری اهواز چهار مرد و یک زن جان باختند و ۹ نفر نیز مصدوم شدند.وی با بیان اینکه این حادثه در ساعت ۸:۴۰ دقیقه صبح روز گذشته در بازار عامری اهواز رخ داد گفت: بر اثر پرتاب قطعاتی از ساختمان محل حادثه به اطراف بر اثر موج انفجار ، مغازه های مجاور این واحد مسکونی آسیب جدی دیدند و تعدادی از اهالی نیز مصدوم شدند.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با اشاره به اینکه در این انفجار واحد مسکونی ۲ طبقه به طور کامل تخریب شد ادامه داد: عملیات جستجو در محل از سوی امدادگران این سازمان به پایان رسید. در آخرین حادثه انفجار گاز شهری در منطقه شهرک گلهای اهواز در یک مجتمع چهار واحدی یک نفر کشته شد و چهار نفر مصدوم شدند.

انالله واناالیه راجعون

همکار گرامی سرکار خانم کاظمی منش

ضایعه درگذشت پدر عزیز و مهربانتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت گفته اندوه ما را در غم از دست دادن آن بزرگوار پذیرا باشید.

برای آن عزیز از دست رفته، علو درجات و برای عموم بازماندگان، از درگاه خداوند منان صبر مسئلت داریم.

مدیر و کارکنان روزنامه نور خوزستان

هستند. وی معتقد است که، در این راستا باید آموزش هایی در سطوح مختلف برای مجریان قانون و عموم مردم انجام شود تا همگان اطلاع داشته باشند که چه رفتارهایی با فرزند می‌تواند جرم تلقی شود.

ابتکار با اشاره به گزارشهایی از تنبیه بدنی کودکان در مدارس گفت: نیازمندیم تا در آموزش و پرورش این قانون به خوبی تبیین شود و سازو کارهای دولت و بخش های غیر دولتی باید به طور مستمر باشد.

دعوت ابتکار از فعالان حقوق کودک برای ورود به لایحه تشدید مجازات پدر در صورت قتل فرزند

وی در ادامه به لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت و لایحه تشدید مجازات پدر در صورت قتل فرزند به عنوان فعالیت‌های معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهوری در راستای احقاق حقوق کودکان نام برد و پیشنهاد کرد تشکل‌ها سازمان‌های مردم نهاد و فعالان حقوق کودک در بحث تبیین و آموزش این قوانین ورود کنند.

ابتکار گفت: معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهوری حدود سه سال است که طرح گفت و گوی ملی خانواده و گفت و گوی بین نسلی را در حدود ۶۴ شهر مختلف کشور اجرا می‌کند و هدف از آن تقویت مهارت های ارتباطی اعضای خانواده است.

به گفته‌معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، این طرح با ارزیابی نهاد خانواده در ۳۱ استان آغاز شد و از تمامی فعالان اجرایی عرصه خانواده، زنان کودکان برای همکاری در این راستا دعوت به عمل آمد تا در جهت رفع مشکلات ارتباطی میان اعضا خانواده قدمی برداشته شود.

وی با تأکید بر اینکه ما نباید به دلیل انقلاب دیجیتال، مناسبات انسانی مان را در عرصه خانواده دچار اختلال کنیم، ادامه داد: معاونت با همکاری وزارت

ارتباطات در راستای سواد اینترنتی و مخاطراتش برای خانواده و کودکان و وبیناری را با کشور اندونزی ترتیب داده است.

اهمیت آموزش سواد اینترنتی به کودکان

وی به جهت اهمیت آموزش سواد اینترنتی به کودکان به ویژه در دوران همه‌گیری کرونا اظهار کرد: نمی‌توانیم مناسبات ابتدایی در فضای مجازی را بر مبنای اعتماد قرار دهیم چراکه اگر کودک این اطلاعات را نداشته باشند قطعا دچار مشکل عدیده‌ای خواهند شد.

وی از تلاشهای معاونت برای اورژانس اجتماعی به عنوان دستگاه اجرایی در مداخله بحران‌ها نام برد و گفت: اورژانس اجتماعی طراحی دقیق بر اساس تجربیات ملی و بین‌المللی است و به عنوان سازو کاری برای مداخله در بحران و پیشگیری است. همچنین معاونت در راستای حمایت کارشناسان این اورژانس اقداماتی را انجام داده چراکه در شرایط کرونا خانواده‌ها و به خصوص کودکان بیشتر در معرض آسیب قرار می‌گیرند.

معاونت زنان پیگیر اصلاح تبصره ازدواج پدر با فرزندخوانده

به گفته‌ابتکار یکی دیگر از مواردی که به عنوان احقاق حقوق کودکان باید مورد توجه قرار گیرد تبصره فرزندخواندگی است که به موجب آن این اجازه به پدر داده می‌شود تا با فرزند خوانده خود در شرایطی که قاضی اجازه دهد ازدواج کند.

وی افزود: البته خود قانون این ازدواج را ممنوع می‌داند اما در تبصره آن اجازه ازدواج داده می‌شود، که از نظر ما این تبصره نیازمند اصلاح است و معاونت در حال پیگیری اصلاح آن است.

به گفته‌ی ابتکار، ستاد ملی زن و خانواده برای نخستین بار در سال گذشته توانست شاخص های خانواده را تصویب کند تا بر مبنای آن بتوان وضعیت خانواده‌های ایرانی را مورد سنجش قرار دهیم.

آگهی فراخوان مناقصه ۹۹/۳

شرکت بهره‌برداری از شبکه های آبیاری ناحیه شمال خوزستان (سهامی خاص) در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای نسبت به واگذاری عملیات‌های ذیل در سال ۱۳۹۹ به شرح مندرج در اسناد

مناقصه به پیمانکار اقدام نماید.

الف- انجام عملیات سند پلاست و رنگ آمیزی، بازسازی و تعویض نوارهای آب بند دریچه‌های کانال‌های منطقه شرق و غرب دز به میزان ۱۵۸۳/۶ مترمربع.

ب- انجام عملیات ترمیم بتن کانال E۴ به میزان ۷۰۰ مترمکعب

لذا از کلیه شرکتهای متقاضی واجد شرایط دعوت می‌شود که حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی با در دست داشتن مدارک مورد نیاز، جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

نشانی: دزفول روبروی پایگاه هوایی، اداره مرکزی شرکت بهره برداری از شبکه‌های آبیاری ناحیه شمال خوزستان

دفتر قرار دادها- شماره تلفن تماس: ۰۶۱-۴۴۴۱۸۰۱۱

شرایط شرکت متقاضی:

۱-ارائه گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری

۲-ارائه سوابق مرتبط با موضوع مناقصه

۳-توانایی ارائه تضمین:

الف- به مبلغ ۵۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ب- به مبلغ ۳۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۴-نوع تضمین: الف) ضمانتنامه معتبر بانکی ب-) چک تضمینی در وجه شرکت (ج) واریز وجه به حساب جاری ۳۳۳۵۷۲ نزد

بانک تجارت شعبه سوم شعبان دزفول

ضمنا به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپره مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵-به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری از شبکه های آبیاری ناحیه شمال خوزستان